Et ad sanctum Saturninum de Lordanum dimito cunctas 
ecclesias que sunt et omnes quas erunt intra terminos de castro 
Lordano, cum omnibus ecclesiis que sunt et erunt intra terminos 
de castro Bescarr cum omnibus suis pertinentiis et directis et 
uocibus uniuersis quas hodie abent et abere debent [et in]1 futuro 
abebunt. Et iterum concedo ei ipsam uineam quam abeo cum 
Guilaberto Viues, [que]1 est ad Loris; simul cum ipsa terra que 
est iuxta mansione que fuit de Guitardo de Tarascone; siue cum 
ipsa uinea que est prope inde et fuit de Durando Ennego et de 
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Bunido et de eredibus suis; simul cum ipsa turrae de Mosiliolo 
cum omnibus rebus que pertinent ad eam; siue cum medietate 
de cunctis oliuariis quas ego abeo et uxor mea abuit in castrum 
Lordano et in omnibus finibus eius ad suum proprium alodium; 
siue cum omnibus rebus quas ego et uxor mea iam ei dedimus 
et ego ei adhuc dabo usque ad obitum meum. Et hoc totum ei 
dimito pro anima mea et uxoris maeae et filii mei Guilielmi sub 
eo tenore, ut prelibata ecclesia sancti Saturnini cum omnibus rebus 
sibi pertinentibus semper sit in subgectione et dominatione atque 
in potestate iam dicte ecclesiae sancti Petri de Ager, sicut resonat 
in scriptura quam ego et uxor mea inde ei fecimus.

Et ad sanctum Saturninum de Bisaura dimito per luminaria 
ipsam uillam de Guanta pro anima mea siue per ereditatem de 
filia que ibidem sepulta.

Et ad sanctum Martinum de Tost dimito cuncta omnia que 
ego et coniux mea iam ei dedimus et dimisimus pro anima mea 
et uxoris maeae et filii mei.

Et ad ecclesiam sancti Iacobi que est in castro ipso dimitto 
illum alodium quod ego et coniux mea emimus de Mirone Caluiuz 
totum ab intecrum, eo modo, ut omni tempore sit inde inluminata 
et decantata prefata ecclesia.

Et ad sanctum Michaelem de Mamagastre dimito ipsum 
alodium quod ego abeo et uxor mea abuit in dominico in Feixo; 
simul cum medietate de omnibus nostris dominicaturis quas ego 
abeo et uxor mea abuit in Gauarra; siue cum omnibus alodiis 
quos ego abeo et uxor mea abuit intra terminos de Mamagastro, 
que fuerunt de cenobio sancti Saturnini; cum ipsa francheiza de 
Solanellas cum omnibus que pertinent ad eam, pro anima mea 
et uxoris maeae et filii mei Guilielmi ad suum proprium sub eo 
tenore, ut prelibata ecclesia sancti Michaelis cum omnibus rebus 
sibi pertinentibus semper sit in subgectione et dominatione atque 
in potestate iam dicte ecclesiae sancti Petri de Ager, sicut resonat 
in scriptura quam ego et uxor mea inde ei fecimus.